
 
 

 

  

  
OGGETTO: Fornitura di strumenti di rilievo topografico nell’ambito del progetto PON Ricerca e 
Innovazione 2014-2020 “Potenziamento dei Nodi Italiani in E-RIHS – SHINE” per un importo 
complessivo di € 191.938,75 e suddiviso in 6 (sei) lotti funzionali -  CUP:  B27E19000030007 

Lotto 1 - Sistema GNSS base + rover CIG: 8922900205 

Lotto 2 - N. 2 GPS palmari GNSS-GIS CIG: 8923116444 

Lotto 3 - Sistema GPS-GNSS CIG: 8923146D03 

Lotto 4 - 2 palmari GNSS con fotocamera CIG: 89231586EC 

Lotto 5 - Stazione Totale Robotizzata CIG: 8923179840 

Lotto 6 - Kit rilevamento topografico CIG: 8923186E05 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTA la Determina a contrarre prot. n. 0076149 del 15/11/2021 con cui è stata autorizzata la 
procedura in oggetto;  

VISTI i documenti di gara, nel seguito elencati, e allegati al presente provvedimento:  
i.  Condizioni particolari di RdO;  
ii.  Documento di Gara Unico Europeo (DGUE) – Lotti dal n°1 al n° 6;  
iii.  Dichiarazioni integrative al DGUE;  
iv.  Modello Offerta economica;  

RAVVISATA la necessità di provvedere;  

DISPONE 

1. L’APPROVAZIONE dei documenti di gara richiamati in premessa.  

2. L’AUTORIZZAZIONE al Responsabile Unico del Procedimento alla pubblicazione della RdO sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione.  

 
Il Direttore F.F. 
(dott.  Roberto Palaia) 

 


		2021-12-13T15:48:29+0100
	Roberto Palaia




